Atque Hélénæ saltem, cæstā flagret ægnaque raptæ Ducum, transfixaque pectora
Cyprus!

Nec plura his, jaculata facem stetit. Ilicet singultantes exitis fumanib[us] artus.
Exemplò fulgur, torquique exterrita pini Quin etiam extincti passim super æquore pisces
Evomuit flamarum undas, et fragmina Ex illo visi, tabulaeque in gurgite vasto
Sustulit avulsa disjecta mole carinæ. Innantes, et adhuc incendia sola ferentes.
Nec tantum, rupiis quoties fornaciibus Æin Multa quoque ad terras semiustis corpora formis

Venerunt, aestus ejectamenta furentis,
Inpleruntque sinus deserto in littore mat
Quæ dubios artus, incertaque membra lego
Sed charas tamen exuvias, vos terque qua
Invidere, quibus cum libertate cadente
Contigit oppetere, et patriæ superesse
tum est.

Tu verò ante alias fortunatissima Virgo,
Quæ dudum ingratis lauisti ignota sub una
Tempore jam ex isto, si quid mea carmina
sunt,

Emerges, me vate, tuumque in sæcula non
Cypria defensi dabit argumenta pudoris;
Et priscas inter numeraberis Heroinas.

DECLAMATIUNCULA

DE CONDONANDIS INJURIIS,
RECITATIONIS GRATIA, AB ELOQUENTIA.

Candidatis recitanda.

Nhumanum prorsus atque ferinum est, alienas injurias liberaliter ac generosè nolle rettere; sed eas sævâ atrocique semper cupidie velle cunctas ulcisci. Non ita mortales illi, i verè quondam sapienterque philosophabantur: Socrates enim multis, qui eum non levibus fecerat damnis, ignovit. Euclides item Manganis, ei, qui magnas petulanter sibi minas murum, atque adeò mortis, intentaverat; jurejando, interpositâque ejusdem sacramenti reliquie promisit, se libenter illatas condonatum injurias. Verùm, quod iste verbis erat politus, re ipsâ præstitit sapientissimus Phocion: lic enim, ut testis est Ælianus, per summam crudiam ab inimicis falso condemnatus Atheneis; cum jam porrigente tortore cicutam, mortisset proximus, rogatur ab amicis, vellet eos d extrellum, sapienti quadam oratione solari.

Cum-

Cumque ipse raceret, in obsecrationibus ille volutari. Memoriā tenete quam severe resistunt, adduntque ne saltem gravaretur, in omnium conditor Deus lenitatem comtaribus Natum cohortationibus instrue. Endaverit. Videte quam sit dilectio naturæ inquit; *Filium meum hortor et moneo, ut stræ congrua, & Christianis legibus consentaneam istam paternam, licet iniquam, deleat.* Perpendite vigilanter quam multis et arcione perpetuâ. O mentem nobilem ac gemitis nos amoris vinculis naturæ totius Auctor sam! O factum egregium, et memoriâ Parens optimus adstrinxerit. Omnes ex eodem intermoriturâ sæculis dignissimum! Si Cno, ab unoque Conditore procreati; eâtianis legibus ac institutis hic homo fuisse in nos aurâ fruimur, cunctos eadem tellus cultus, adhuc optimo jure, tantam patienti atque sustentat. Sunt præterea sacrosancta tantam clementiam, tantam lenitatem ac simbola communia: idem nos scopus, eadem suetudinem tantam stupefacti miraremur: satiudo manet; quam consequi, quâ tandem autem Ethnicus extiterit, & evangelicâ ratione possumus, nisi ad condonandas injudicatus, quis tanto probitatis ac virtutis exas faciles ac propensi fuerimus? Præstemus, plo non erubescit, et ingenti rubore perlitur, præstemus hoc in posterum, si salvi & ditur? Agite Christiani: ubinam excellens columes esse cupinus. Sic enim totius Bonitæ sanctimonia, perfectionisque præstantis Archetypon imitabitur: cuius denique quam sanctissima lex ve stra, ac instituta præmissus filii charissimi, quos ipse non modò in bunt! Hoccine Divinum venerari Numen? Hoc terreno diversorio coelestibus cumulabit cine Deum Optimum Maximum debitâ obonis; sed etiam ad sempiterna Regna transvantia et religione colere? Fraternum sanguinos; immortali gloriâ, immenso gaudio, inefnem crudelissimè sitire? Leones immanitate, bilique dulcedine perfundet.